

# **Torben Sørensens Eftf. IVS**

Bajstrupvej 1  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Torben Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Torben Sørensens Eftf. IVS  
Bajstrupvej 1  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 37352888

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er reparation af lastbiler m.v.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. -67.359

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		-12.731	709.364
Eksterne omkostninger .....		19.714	239.829
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-32.445</b>	<b>469.535</b>
Personaleomkostninger .....		23.767	325.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		8.961	11.949
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-65.173</b>	<b>132.226</b>
Andre finansielle indtægter .....			10.634
Øvrige finansielle omkostninger .....		1.054	351
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-66.227</b>	<b>142.509</b>
Skat af årets resultat .....		1.121	31.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-67.348</b>	<b>111.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-67.348	111.109
<b>I alt .....</b>		<b>-67.348</b>	<b>111.109</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.885	35.847
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.885</b>	<b>35.847</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.885</b>	<b>35.847</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			32.173
Andre tilgodehavender .....		146.108	175.136
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>146.108</b>	<b>207.309</b>
Likvide beholdninger .....		25.066	28.066
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.174</b>	<b>235.375</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.059</b>	<b>271.222</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		162.688	233.218
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>162.689</b>	<b>233.219</b>
Gæld til banker .....		-2.286	-40.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.228	
Skyldig selskabsskat .....		175	56.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-7.747	21.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.370</b>	<b>38.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>35.370</b>	<b>38.003</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.059</b>	<b>271.222</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret